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Listado de admisién Grado D - Superior Energias renovables (Virtual) - Digitalizacion
aplicada a los sectores productivos (GS) - Castellano Ordinario - Provisional
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Gonzalez Morillo, Ifiigo

Garcia Figueroa, José Antonio
Khannira, Omar

El Alaoui, Abderrahmane
Echalecu Solis, Alejandro
Ignacio Pilco, Rodrigo Andrés
Larreategui Morocho, Jose Luis
Blanco Garrido, Dario

Vadillo Acosta, Pablo

Martinez Tobia, Emmanuel Aniano

Calderén Gémez, Danny
Lens Castro, Jose Angel
Bentué Roca, Fransico Javier
Cortes Fernandez, Andres
Molina Mitk, Samuel

Ibero Martinez, Andoni Fermin
Martin Bermejo, German
Acefia Pefia, Ivan

Amezcua Moreno, Daniel
Srhiyer El Rharbi, Adil

Diaz Valades, Francisco Javier

Patifio Cordoba, Juan Miguel

Alaya Gracia, Gonzalo

Alumnado admitido
R: Reserva

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacion aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
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Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
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Digitalizacion aplicada a los sectores
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Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
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Digitalizacién aplicada a los sectores
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Alumnado en lista de espera

Digitalizacion aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

01.00+02.00+01.00+08.15

01.00+02.00+01.00+07.88

01.00+02.00+01.00+06.30

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+01.00+00.00+06.35

01.00+01.00+00.00+05.55

00.00+02.00+01.00+08.75

00.00+02.00+01.00+07.00

00.00+02.00+01.00+06.17

00.00+02.00+01.00+06.13

00.00+02.00+01.00+05.78

00.00+02.00+01.00+05.20

00.00+02.00+01.00+04.00

00.00+01.00+00.00+08.09

00.00+01.00+00.00+07.00

00.00+01.00+00.00+06.95

00.00+01.00+00.00+06.25

00.00+01.00+00.00+06.00

00.00+01.00+00.00+05.80

00.00+01.00+00.00+05.77

00.00+01.00+00.00+05.00

00.00+01.00+00.00+04.00

00.00+01.00+00.00+04.00



